

平成31年3月31日現在

法人合算 資金収支

社会福祉法人 可愛会

事業部門	社会福祉法人 可愛会全体					
	法人全体		社会福祉事業会計		公益事業会計	
	本年度決算	前年度決算	本年度決算	前年度決算	本年度決算	前年度決算
事業所						
科目	本年度決算	前年度決算	本年度決算	前年度決算	本年度決算	前年度決算
A 事業活動収入	757,503,818	782,827,658	337,690,349	352,861,569	419,813,469	429,966,089
① 自立支援給付費収入	252,989,104	280,156,143	252,989,104	280,156,143		
② 障害児施設給付費収入	11,335,731		11,335,731			
③ 利用者負担金収入	26,378,971	26,992,270	26,378,971	26,992,270		
④ 補給給付費収入	6,722,832	7,418,235	6,722,832	7,418,235		
⑤ その他の事業収入	41,676,319	41,375,628	35,620,228	35,710,851	6,056,091	5,664,777
⑥ 経常経費寄附金収入	1,865,100	1,052,800	1,865,100	52,800		1,000,000
⑩ 居宅介護支援介護料収入	19,879,230	20,378,160			19,879,230	20,378,160
⑪ 居宅介護料収入	73,494,108	85,543,280			73,494,108	85,543,280
⑫ 施設介護料収入	227,816,962	227,323,750			227,816,962	227,323,750
⑬ 利用者等利用料収入	31,438,169	32,225,090			31,438,169	32,225,090
⑭ 外来診療収入	52,646,436	48,596,937			52,646,436	48,596,937
⑮ 保健予防活動収入	7,937,590	8,125,200			7,937,590	8,125,200
⑯ その他の医療事業収入						
⑰ 保険等調整額	-108,235	-168,082			-108,235	-168,082
⑦ 受取利息配当金収入	112,922	349,033	110,583	346,673	2,339	2,360
⑧ 受入研修費収入	15,700	7,000	15,700	7,000		
⑨ その他の収入	3,302,879	3,452,214	2,652,100	2,177,597	650,779	1,274,617
B 事業活動支出	733,845,223	709,992,962	298,852,831	295,031,088	434,992,392	414,961,874
① 人件費支出	532,135,714	518,167,954	229,337,161	221,125,746	302,798,553	297,042,208
② 事業費支出	128,971,160	129,164,522	50,259,253	49,336,094	78,711,907	79,828,428
③ 事務費支出	72,531,424	62,425,091	19,051,992	24,333,373	53,479,432	38,091,718
④ 支払利息支出	204,425	235,875	204,425	235,875		
⑤ その他の支出	2,500	-480			2,500	-480
C 事業活動資金収支差額	23,658,595	72,834,696	38,837,518	57,830,481	-15,178,923	15,004,215
D 施設整備等収入	3	5,412,040		2,811,040	3	2,601,000
① 施設整備等補助金収入						
② 施設整備等寄附金収入		5,202,000		2,601,000		2,601,000
③ 固定資産売却収入	3	210,040		210,040	3	
④ その他の施設整備等による収入						
E 施設整備等支出	25,541,797	29,651,262	18,680,800	23,734,562	6,860,997	5,916,700
① 固定資産取得支出	23,691,797	27,801,262	16,830,800	21,884,562	6,860,997	5,916,700
② 設備資金借入金償還金支出	1,850,000	1,850,000	1,850,000	1,850,000		
③ 固定資産除却・廃棄支出						
④ その他の施設整備等による支出						
F 施設整備等資金収支差額	-25,541,794	-24,239,222	-18,680,800	-20,923,522	-6,860,994	-3,315,700
G その他の活動収入	22,329,825	67,597,045	22,329,825	67,597,045		
H その他の活動支出	21,334,510	67,435,045	21,321,750	67,427,585	12,760	7,460
I その他の活動資金収支差額	995,315	162,000	1,008,075	169,460	-12,760	-7,460
J 予備費						
K 当期資金収支差額	-887,884	48,757,474	21,164,793	37,076,419	-22,052,677	11,681,055
L 前期末支払資金残高	1,029,332,492	980,575,018	703,717,668	666,641,249	325,614,824	313,933,769
M 当期末支払資金残高	1,028,444,608	1,029,332,492	724,882,461	703,717,668	303,562,147	325,614,824